
Lekárenská pohotovostná služba  okres Vranov nad Topľou 

december 2014 

lekárenská pohotovostná služba je poskytovaná podľa ust. § 23 ods. 1 písm. v) zákona 362/2011 Z.z. 

o liekoch a zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov : 

v pracovných dňoch: 17.00 - 21,00 hod., 
počas víkendov a sviatkov : 7.30 –12.00 hod. a 13.00 -21.00 hod. 

 
dátum od 17.00 – 20.00 hod.  

lekáreň 

od 20.00 – 21.00 hod. 

lekáreň 

  1.12 pondelok 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
  2.12 utorok 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Pri medveďoch, Vranov n/Topľou N.slobody 1248 

  3.12 streda 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
  4.12 štvrtok 

 

Farmis, Vranov n/Topľou , M. R. Štefánika 869 Farmis, Vranov n/Topľou M. R. Štefánika 869 

  5.12 piatok 
 

Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 
  6.12 sobota 

 

Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 
  7.12 nedeľa 

 

Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 
  8.12 pondelok 

 

Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 

    9.12    utorok Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Jozef, Vranov n/ Topľou, Kalinčiakova 2612/7 
10.12 streda 

 

Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 
11.12 štvrtok 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Pri medveďoch, Vranov n/Topľou N.slobody 1248 

12.12 piatok 
 

Dr. Max, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika  187/177BDr. Max,Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 187/177B 

13.12 sobota 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Alchemilla, Vranov nad Topľou, Školská 645 
14.12 nedeľa 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
15.12 pondelok 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Rozmarín, Vranov n/Topľou, Hlovíkova 2696 

16.12 utorok 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
17.12 streda 

 

Dr. Max, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika  187/177BDr. Max,Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 187/177B 

18.12 štvrtok 
 

Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 
19.12 piatok 

 

Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 
20.12 sobota 

 

Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 
21.12 nedeľa 

 

Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 

22.12 pondelok 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Jozef, Vranov n/ Topľou, Kalinčiakova 2612/7 
23.12 utorok 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
24.12 streda 

 

Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 
25.12 štvrtok 

 

Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 Juh, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 2630/214 
26.12 piatok 

 

Pri medveďoch, Vranov n/Topľou N.slobody 1248 Pri medveďoch, Vranov n/Topľou N.slobody 1248 

27.12 sobota 
 

Dr. Max, Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika  187/177BDr. Max,Vranov n/Topľou, M.R.Štefánika 187/177B 

28.12 nedeľa 
 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Rozmarín, Vranov n/Topľou, Hlovíkova 2696 
29.12 pondelok 

 

Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 
30.12 utorok 

 

Farmis, Vranov n/Topľou , M. R. Štefánika 869 Farmis, Vranov n/Topľou , M. R. Štefánika 869 
  31.12     streda Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 Dr. Max,Vranov n/Topľou, Námestie slobody 969 

 1.1.2015 štvrtok Alchemilla, Vranov nad Topľou, Školská 645 Alchemilla, Vranov nad Topľou, Školská 645 

2.1.2015 piatok Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Rozmarín, Vranov n/Topľou, Hlovíkova 2696 
3.1.2015 sobota Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 Schnieder, Vranov n/Topľou, Dlhá 497/27 

4.1.2015 pondelok Prima, Vranov nad Topľou, N.slobody 5 Jozef, Vranov n/ Topľou, Kalinčiakova 2612/7 

5.1.2015 utorok Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 Centrum, Vranov n/Topľou, Pribinova 82 

6.1.2015 streda Farmis, Vranov n/Topľou , M. R. Štefánika 869 Farmis, Vranov n/Topľou , M. R. Štefánika 869 

 


